
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 
dnia 7 czerw ca 2024 r. 

ZARZĄDZENIE NR 5/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r, 
poz.1270 ze zmianami) oraz§ 11 ust.2 i 4 Uchwały Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem : 55 124 211,04 zł, w tym: 

- bieżące: 24 334 251,04 zł; 

- majątkowe: 30 789 960,- zł. 

2) wydatki ogółem: 57 321 072,04 zł, w tym: 

- bieżące: 24 198 427,04 zł; 

- majątkowe: 33 122 645,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 751-069BE8071 F4F. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe 597 893,00 0,00 0,00 597 893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 550,00 0,00 32 550,00 179 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z miziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 127 050,00 0,00 32 550,00 159 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2!00 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 127 050,00 0,00 32 550,00 159 600,00 

obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 5 478 993,00 0,00 6 326,00 5 485 319,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań :finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona I 



L _.,I 

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 319,00 0,00 6 326,00 39 645:oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 24 289,00 0,00 6 326,00 30 615,00 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 636 951,00 0,00 17 396,00 654 347,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 88 800,00 0,00 17 396,00 106 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 17 396,00 17 396,00 

powiatowo-gminnych) 

bieżące 22 563 933,00 0,00 56 272,00 22 620 205,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe 30 192 067,00 0,00 0,00 30 192 067,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1714046,04 0,00 0,00 1714046,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem: 55 067 939,04 0,00 56 272,00 55124211,04 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona 3 
~ 



'-- -_,,/ 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

D 
zi 
,I 

Rozdz 
ia! 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: 

Wyi.1:itki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wvdatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczam: 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na IZt::CZ osób 

fizycznych; 

v.ydatki na 
programy 

finansowan 
,z 

udziałem 
środków. o 

których 
muwawart. 
5 u.~1. I pkt 

2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

programy 
finansowa 

nez 
udziałem 

środkllw.o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
kt:?i3. 

zakup 
i 

objęci 
e akcji 

i 
udział 

ÓW 

Wniesicni 

' wklad0w 
du spókk 

prawa 
handlowe 

go 

IO Il 12 

Wydatki r,ll.cm: 

przed 
zmianą ::!1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,uo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 u.uu 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 U,00 U,00 0,00 u.uu 0.00 o,uo 
po zmianach 21 700,00 0,00 0,00 u.uu u.uu 0,00 o.uu u.uu 

13 14 15 IG 
0,00 0,00 :?I 700,00 21 700,00 

0,00 0,00 0,00 o,uo 
0,00 0,00 U,00 0,00 

o,uu U,00 21 700.00 21 700.UO 

17 

0,00 

O.UO .... 
0,00 

18 
0,00 

o.uu 
u.uu 
U,00 

19 
0,00 

0,00 

(J,(J(J 

0,0() 

Rodzaj zadania: Własne 

D 
,i 
,I 

Rozdz 
ial 

grup, 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

złego: 

wvdatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
:wJania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
progrnmy 

finanscwaa 

" udz iałem 
środków. o 

k\Urych 
mowa wart 
S ust. I pkt 

2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym· 

programy 
finansowa ~, 
udziałem 

środków;» 
których 
mowa w 

art.Susi.I 
pk\2 i 3. 

zakup 
i 

objęci 
eakcji 

i 
udział 

ów 

Wniesieni 

' wkładów 
do spólt:k 

prawa 
handlowe 

go 

Transport i łączność 

6{10\(, Drogi publiczne gminne 

4210 
Zakup matcnalćw i 
wyposażenia 

JO II 
przed 

25 991 646.00 529205,00 529 205,00 0.00 529 205.00 0.00 0.00 
zmiana 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23200.0U 23 200,00 23 200.00 0.00 23 200.00 0,00 0.00 

po zmianach 25 991 G-46 .UO 529 205,00 529105,00 O.UO 529 205.00 0.00 0,00 

przed 
25680 578.00 218 137,00 218 137,00 0,00 218 137,00 0,00 0,00 

zmiana 

zmniejszenie -23 200,00 -23 200.00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0.00 0,00 

zwiększenie 23100,00 23 200,00 !3 200.00 0.00 23 200.00 o.oo 0.00 

po zmianach 25 680 578,00 218 137,00 218 137,00 0,00 218137,00 0,00 0,00 

przed 
127000,00 127 000.00 127 000,0U (J,0(1 12700() ,00 O.UO 0.00 

zmiana 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200.00 0,00 0,00 

12 

0,00 

0,00 

O,(J(J 

ero 
0,00 

O.UO 
0,00 

0,00 

0,{J(J 

0,00 

0,00 

13 14 15 IG 

0,00 0.00 25 462 441.00 25 462441,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 O.OD 0,00 0.00 

0,00 O.UO 25 462 441,00 25462441,00 

0,00 0,00 25 462 441,00 25 462 441,00 

0.00 0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 25 462 441,00 25 462441,00 

u.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 19 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona 1 



ggggggggggggg 
d ó cio"O ci óóo" O o·oo 

888§ggggggggggooo 
o" ó óóó ó =ióó ó óóó ó ;-;~ 

ar s tststst s tststar s tatsf st s 
óóódóO-=ioo·o·oo'Z\ci 



'--' J 

przeciwpożarowa zmniejszenie -360,00 -360,00 -360.00 0,00 -360,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie JG0.00 360.00 360,00 0,00 360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1624411,00 354550,00 277 550,00 40 550,00 237 000,00 7 000 ,00 70 000,00 0,00 0,00 o.oo I 269861,00 I 269 861,00 o.oo 0,00 0,00 

754!4 Obrona cywilna 

przed 
zmiana 4000,00 4 000,00 4 000 ,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 o.oo -360.00 0.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwi ększenie 360.00 360.00 360 ,00 0,00 360,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 4 000 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmiana 

2 000,00 2 000,0(J 2 000.00 0,00 2 000 ,00 0,(10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiu ncch I 640.00 I 640,00 I 640.00 0,00 I 640,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmian a 

2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OU 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360.00 360.00 360,00 0.00 360,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 360,00 2 360,00 2 360.00 0.00 2360.00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Oświata j wychowani e 

przed 
zmiana 

6359293,00 6 359293,00 6 189 8()7,00 4 703 223,00 I 486 584,00 0,00 169 486,0(J 0,()0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2043.00 -2043,00 -2 043.00 -2043,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 919,00 40 919,00 40 919,00 9 946,00 30 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 398 169,00 6 398 169,00 6 228683,00 4 711 126,00 I 517 557,00 0,00 169 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała tlzi:i lalność 

przed 
zmianą 773 533,00 773 533,00 768 033,00 362 883.00 405 150,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2043,00 -2043,00 -2043,00 -2043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40919,00 40 919,00 40 919,00 9 946,00 30 973.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 
po zmianach 812 409.00 812 409,00 806 909,00 370 786,00 436 123,U0 U,0U 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ou 0.00 0,00 0,00 

4170 
Wynagrodze nia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

IO 900,00 IO 900,00 IO 900,00 JO 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2043,00 -2043,00 -2043,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 8 857,00 8 857,00 8857,00 8857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, Icków, 
zywnościj wzwiązku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 25 650.00 25650,00 25 650,00 0.00 25650.00 0,00 0,00 0,00 (J,OU o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmmcjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 11 050,00 Il 050,00 Il 050,00 0,00 11 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

puzmiunuch 36 700,00 36 700,00 36 700.00 o.uu 36 700.00 0,00 0,00 (),{){) U,OU 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4370 
Zakup usług związan ych 
z pomocą obywa telom 
Ukrniny 

przed 
zmianą 

2 721,60 2 721,60 2 721.60 0,00 2 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,(1( ) 0,00 0,00 O.UO 0,00 0,00 U.00 0.00 u.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 680.40 680.40 680.40 0.00 680,40 0,00 0.00 0,00 (J,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 3 402,00 3 402,00 3 402,00 0.00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 I fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 
zmiana 

5 813,00 5 813,00 5813,00 0.00 5 813,00 0.00 u.oo 0,00 O,OU 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 0,00 

zwi.,;kszenie 2043,00 2 043,00 2043,00 0,00 2043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiana ch 7 856,00 7856,00 7 856.00 0,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane W 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmia ną 

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OD 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000.00 5 000,00 O.O{) U,00 O,OU 0,00 O,OU 0,00 O.UO 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmia.nach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100.00 0,00 O.UO 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodze nia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelem Ukrainy 

przed 
zmian 

16 277,00 16 277,00 16 277,00 16 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,0U 3 300 .00 3 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19577,00 19 577,00 19 577,00 19 577,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inn e pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukra iny 

przed 
zmiana 

12 125,00 12 125,00 12 125,00 12 1!5,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniej szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie I 646,00 1 646,00 I 646.00 I 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmia nach 13 771,00 13 771,00 13 771,00 13 771,00 O,OU 0,00 0,00 O.UO U,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A 75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona 3 



ggg~gg~~g 
OOdr--=:-'Or--oO 

;;; 

,fi 
. ~ .,, 

[-c 3 h ~ 
8. H 

gł ~i e ';; 
ł 2 .... -5 1~ 

~ el, -~~i g <I ~ 
;i 2 i 3H -g ~] iH ..:i "' .fn -~ 

~ ~ i 

~ 



ggggggggggggggggg 
ó óóo· O óóO ó ódo· ó Oóó O 

) 

888 8.gg&g ggg g stsrs ooo·~ oo~ o ooo o doc 

8
0

• 8
0

. 8
0

. 8
0

• 8
0

• 8
0

. 8
0

• 8
0

. 8
0

. 8
0

. 
0
8. 8

0
• 8

0
• 8

0
. 8

0
_ 8

0
. 8

0
• 8

0
• go· g

0
_ 8

0
_ 8

0
_ 8

0
• 8

0
_ 8

0
. 8

0
, g 8 8 g 8 8 5 g 8 8 8 8 8 8 g 8 !;; ~ 5 5 !;; Ę o· óóó o" o"o"ó ó Oóó ó óóó:8::id":g 

i z 

" c o 
" ~ 
N 
~ 
i(j 
] l;; z "' 
o 
i>:: c·a 



,, grup, bieżące 

wvdatki 
jednostek 

budże towych 

z tego: 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

fin:msow:m 
oz 

udziakm 
środków. o 

których 
mowawurt 
S ust. I pkt 

2i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
g\\~,mmcji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

programy 
finanso wa 
~, 

utlz ialcm 
~rodkOw,o 

któ rych 
mowa w 

art.5U.'!I.I 
okl 2 i 3~ 

zakup 
i 

objęci 
e akcji 

i 
udział 

ów 

Wniesieni 

' wkładów 
do spółek 

pm= 
handlowe 

go 

IO li 12 13 14 15 IG 17 18 19 

Urzc;dy naczelnych 
organó w władzy 
państwowej. kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sqdownictwa 

przed 
zmianą 

71 ~51.00 71 451,00 34451.00 20 358.65 14092.35 0.00 37 000 .00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1541,63 -1541,63 -1 541,63 0,00 -1 541,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie I 541.63 I 541,63 I 541.63 I 541,63 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 71 -ł51,00 71 -ł5l,OO 34451,00 21 900,!8 12 550.72 0,00 37 000 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75113 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed 
7.mialli} 13 437,00 13 437,00 13 437,00 9551,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -I 541,63 -1541,63 -1 541.63 0,00 -1 541.63 O.OLI U.00 0,00 uoo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie I 541.63 I 541.63 1 541.63 I 541,63 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 13 437,00 13 437,00 13 437,00 Il 092,63 2 344,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40IO 
Wynagrod7..cnia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

S 000 ,00 8 000,00 S OOO .UO 8 OU0 ,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750.00 750.00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750.00 8 750,00 0.00 0,00 0,00 0.00 (J,{){J 0,00 O.UO 0,00 0,00 0,00 O.UO 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia społe czne 

przeli 
zmiana I 355,00 1 355,00 I 355.00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 177.17 177.17 ITI,17 177,17 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach I 532.17 I 532.17 I 532.17 I 532.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
SolidamoSCiowy 

praod 
zmia1B_ 1%,00 196,00 196,00 1%,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen ie o.oo 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększen ie 14,46 14,46 14,46 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210.46 210,46 210,46 2I0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynag.rod7..cnia 
bezo sobowe 

"'"" zmianą 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600.00 GOO.DO 600,00 600,00 0,00 0.00 0.00 0,()() (),00 O,UO 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmiunuch 600.00 GOO.OD 600,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Ziikup matcriclów i 
wyposażenia 

przed 
zmiana 3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 3 586,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138-ł,23 -1 38-ł.23 -I 384,23 0,00 -1 384,23 0,00 U.00 0,00 0,00 (J,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

pozmianaeh 2 201,77 2 201,77 2201,n 0,00 2201,n o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmiana 

300.00 JU0.00 300,00 0,00 300,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -157,40 -157,40 -157,40 0,00 -157,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142.60 142.60 142,60 0,00 142,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki num; 

przed 
zmiana 

1712574,04 1712574,0-' 464 511,04 197 471,65 267039,39 0,00 1:?48063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -I 541,63 -1 541,63 -1 S41,63 0.00 -1 541,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u.eu 0,00 0,00 0.00 

zwiększeni e 15-11,63 I 541,63 1541,63 1541,63 o.eu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,uo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1712574,04 1712574,04 464511,04 199 013,28 :?65 497,76 o,ou 1 2-ł8063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OłJ 0,00 

Id: F2E7830A-F89C-4665-A75 l-069BE8071F4F. Podpisany Strona Q 



• 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 maja 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących 
własnych na dofinansowanie realizacji programu Korpus Wsparcia Seniorów o kwotę 17 396,- zł (decyzja 
Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.198.2024.MF z dnia 27 maja 2024 roku) 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy na: 

·dodatkowe zadania oświatowe - 6 326,- zł; 

·art.12 ustawy - 32 550,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
według potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

) 

Id: F2E783CA-F89C-4665-A 751-069BE8071F4F. Podpisany Strona I 




